[image: image1.jpg]

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА

проект
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕКАЗЫМСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от __ сентября 2018 года                                                                                                      № ___
Об утверждении состава постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский четвертого созыва
На основании решений Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский от 15 декабря 2006 года № 24 «О регламенте Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский», от 21 ноября 2005 года № 8 «Об утверждении Положений о постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский» Совет депутатов сельского поселения Верхнеказымский р е ш и л :

1. Утвердить прилагаемый состав  постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский четвертого созыва.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Глава сельского поселения Верхнеказымский                                                    Г.Н.Бандысик
УТВЕРЖДЕН

решением Совета депутатов
сельского поселения Верхнеказымский
от __ сентября 2018 года № __
С О С Т А В

постоянных комиссий Совета депутатов сельского поселения Верхнеказымский четвертого созыва
	Постоянная комиссия по бюджету и экономической политике

	1.
	Ищенко Е.В.
	председатель комиссии

	2.
	Колесников В.А.
	член комиссии

	3.
	Щербинин А.А.
	член комиссии

	Постоянная комиссия по социальной политике

	1.
	Степура Н.В.
	председатель комиссии

	2.
	Мамедов Д.С.
	член комиссии

	3.
	Нуриев О.М.
	член комиссии

	Постоянная комиссия по местному самоуправлению

	1.
	Пихотский В.Ю.
	председатель комиссии

	2.
	Парахина Т.В.
	член комиссии

	3.
	Черных Г.М.
	член комиссии

____________